РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

« ГОРОД  ХАСАВЮРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

368006, РД, г.Хасавюрт, ул.Новая 2 . Тел.8(87231) 5-16-05. Е-mail: sosh171@mail.ru

ПРИКАЗ

N ____                от __________

Об утверждении Положения

о сетевой форме реализации

образовательных программ

    Во  исполнение  статьи  15  Федерального  закона  от 29 декабря 2012 г.

N  273-ФЗ  "Об  образовании  в  Российской  Федерации",  приказа

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации и

Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2020г. №882/391

«Об организации осуществления образовательной деятельности при сетевой

форме реализации образовательных программ», в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,

приказываю:

    1.   Утвердить   прилагаемое   Положение  о  сетевой  форме  реализации

образовательных программ.

    2.  Ответственным  за  организацию  сетевого  взаимодействия  назначить

заместителя директора по УВР Юзаширову З.Д.

Директор                                        Вандаев В.В.

https://www.legalacts.ru/doc/273_FZ-ob-obrazovanii/glava-2/statja-15/#100256
https://www.legalacts.ru/doc/metodicheskie-rekomendatsii-dlja-subektov-rossiiskoi-federatsii-po-voprosam-realizatsii/#100262